Dane aktualne na dzień: 09-07-2026 01:51
Link do produktu: https://standrew.pl/okleiniarka-perfect-wfb45x3b-p-1414.html
Okleiniarka PERFECT
WFB45X3B
Cena brutto 16 974,00 zł
Cena netto 13 800,00 zł
Dostępność Niedostępny
Opis produktu
- certyfikat CE
- po przeglądzie technicznym
  PARAMETRY TECHNICZNE:
grubość obrzeża 0,5 - 2 mm
grubość oklejanych płyt 12 - 45 mm
minimalna długość oklejanych płyt 150 mm (>280)
minimalna szerokość oklejanych płyt 90 mm (>90)
prędkość posuwu mechanicznego 6 m/min
agregat kapujący
agregat frezujący
agregat polerujący w wyposażeniu standardowym
zespół przycinania i zaoblania na gotowo naroży
zespół rolek dociskowych 4 szt.
prędkość obrotowa frezów 11000 obr./min
frezowanie krawędzi narzędzie Φ72-Z-6 promień R1.5
temperatura kleju 120 - 220oC
pojemność zbiornika 1,2 l
czas podgrzania kleju ok. 20 min
moc zainstalowana 2350 W
ciśnienie sprężonego powietrza 6 - 8 bar
gabaryty (dł./szer./wys.) 2780 x 1000 x 1180 mm
masa 400 kg
Pod pojęciem oklejanie na gotowo rozumie się wykonywanie następujących operacji w cyklu automatycznym i jednej dodatkowej:
- naniesienie kleju na krawędź płyty
- przyklejenia obrzeża
- sfrezowanie wzdłużne jego nadmiarów na równo z płytą,
- polerowanie krawędzi przyklejonego obrzeża
- zaokrąglenie pełne obrzeża o grubości od 0,5-2mm
- obcięcie początku i końca obrzeża na równo z płytą,i zaoblenie naroża
Oklejarka (okleiniarka) ta służy do oklejania na gotowo krawędzi elementów meblowych tradycyjnie obrzeżem z elastofolu (standotronem) jak
również obrzeżem z PCV i ABS.
Klej topliwy podczas oklejania krawędzi prostych nanoszony jest na płytę do której następnie jest dociskana taśma. Rozwiązanie takie jest
bardzo dobre ponieważ przyklejone obrzeże do płyty wyraźnie zmniejsza zabrudzenie oraz powoduje bardzo mocne przyklejenie. Dużą zaletą
takiego oklejania a szczególnie przy oklejaniu cienkim obrzeżem nie występują wciągi taśmy- powierzchnia jest gładka.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold